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Profesjonelle kunst- og kulturtiltak - Åpne dører 2021, 2.tildeling. 
Søknad flyttet etter habilitetsvurdering. 

Hva saken gjelder: 
Tilskuddsordningen «Åpne Dører» ble opprettet i 2018 på bakgrunn av sak 324/17 
Retningslinjer og kriterier for tilskuddsordninger innen kunst- og kulturområdet. I bybudsjettet 
for 2021 er det satt av kr 812 902 til prosjektsøknader til ulike formidlingstiltak for det 
profesjonelle kunst- og kulturfeltet, en økning på kr 400 000 fra 2020. Åpne Dører er et viktig 
tiltak i plan for deltakelse og mangfold. 
 
Tilskuddsordningen «Åpne dører» skal gå til gratis og lavterskel kulturarrangementer i regi av 
byens kunst- og kulturinstitusjoner. Gjennom målrettede tiltak for inkludering av et mer 
mangfoldig publikum skal arrangementene fungere som en døråpner inn til den smale 
kunsten. Arrangementene kan foregå i egne og andre kulturinstitusjoners lokaler eller i åpne 
byrom. 
 
Tilskuddsordningen skal gi rom for å prøve ut nye metoder og former for formidling, inkludert 
praktisk informasjon som kan senke terskelen for deltakelse og nå nye og 
underrepresenterte grupper av kulturbrukere. Tiltaket må ha form av utprøving eller 
ekstraordinært formidlingstiltak, og det gis ikke tilskudd til tiltak som inngår i regulær drift. 
 
Åpne dører har to søknadsfrister i året, 1.februar og 1. september. I første tildelingsrunde 
fordeles inntil 70% av tilskuddsmidlene. Resterende beløp tildeles ved andre søknadsfrist. 
 
Denne saken gjelder en søknad som er flyttet til ny saksbehandler etter en 
habilitetsvurdering hos hovedsaksbehandler for tilskuddsordningen.  
 
Etter første tildelingsrunde gjenstår kr 252 902 til fordeling ved 2. tildelingsrunde. I denne 
saken innstilles søknaden fra Hordaland kunstsenter på kr. 52 902 i tilskudd.  
 
Fagavdelingens vurdering og anbefaling: 
Søknaden er vurdert og behandlet i Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling – 
Fagavdeling kunst og kulturutvikling, i henhold til gjeldende retningslinjer. 
 
Tilskuddsordningen har som formål å sikre nye, fremtidsrettede formidlingstiltak, som kan 
bidra til å øke bruken av kulturtilbud og senke terskelen for deltakelse på de ulike kunst- og 
kulturarenaene. Tilskudd kan søkes av kunst- og kulturinstitusjoner, organisasjoner, 
festivaler og andre innen det profesjonelle kunst- og kulturfeltet. 
 
Ved behandling av søknaden vektlegges: 
• Prosjektets potensial til å nå nye brukergrupper/publikumssegment  
• Kunstnerisk nivå, målsetting og kvalitet  
• Egenart og evne til nyskaping, utprøving av nye typer arrangementer og formidlingstiltak  
• Balansert budsjett og gjennomtenkte planer for gjennomføring  
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• Samarbeid på tvers av fagfelt, herunder både tverrkunstneriske og tverrinstitusjonelle          
formidlingstiltak.  
• At prosjektet tar utgangspunkt i definerte publikumssegment eller målgrupper.  
• Nye sammensetninger av kulturbrukere, kulturformer og fagmiljøer som kan utløse nye 
synspunkter, engasjement og deltakelse  
• Plan for prosjektet og hvordan arrangementet passer inn med den overordnede formidlings- 
og publikumsstrategi  
 
Hordaland kunstsenter (HKS) søker støtte til et dedikert formidlingsprogram i 2022. 
Formidlingsprogrammet søker å senke terskelen for deltakelse for et generelt publikum og 
slik oppnå en mer sammensatt publikumsgruppe. HKS ønsker her å prøve ut nye metoder og 
former for formidling gjennom flere prosjekter. Formidlingsprogrammet er en ambisiøs 
satsing hvor HKS i tett samarbeid med lokale kunstnere vil utforske hvordan formidling i et 
lokalsamfunn best kan skape nye innganger til kunstopplevelser. Prosjektet er et eksempel 
på kunnskapsbasert utprøving av nye typer arrangementer og formidlingstiltak. 
 
Vedtakskompetanse:  
Fullmakter for byråd for kultur, mangfold og likestilling, vedtatt i møte 29.10.2019 i sak  
1301/19. Fullmakter på kulturområdet: «Myndighet til å avgjøre søknader om støtte til 
kulturformål i samsvar med sentrale retningslinjer og økonomiske rammer.»  
Kommunaldirektør er delegert samme ansvarsområde som byråd for kultur, mangfold og  
likestilling (dok.nr. 19-27164). Fagdirektør er delegert myndighet til å innvilge enkeltsøknader 
om tilskudd inntil 0,1 mill. kr (dok.nr. 19-27729). 
 
Vedtak: 
Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling bevilger i denne saken totalt kr 52 902 i 
tilskudd til følgende prosjekt fra tilskuddsordningen Åpne Dører:  
 
Søker Tittel Tildelt beløp 

Hordaland kunstsenter 
 

Mediation program 2022 at Hordaland 
Kunstsenter 

52 902 

 
Beløpet belastes i sin helhet fra ansvarssted 095220, tjeneste 37760, art 147012. 
 
Øyvor Johnson – direktør 
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